(-) Depreciação Acumulada Máquinas e Equipamentos 17.866,27C

(-) Depreciação Acumulada Móveis e Utensílios 13.848,15C

(-) Depreciação Acumulada EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 3.161,86C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2024 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
180.477,82 (cento e oitenta mil quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos)

ADILSON MARIANO
Reg. no CRC - SP sob o No. SP-148.895/O-5
CPF: 756.694.398-72